— **Necroloage.** Subscriși cu inima frântă de durere aducem la cunoștință tuturor rudeniilor, amicilor și cunoscuților, că mult iubita noastră fiică, soră și nepoată *Eleonora Liuba*, preparandistă de anul I. în etatea fragedă de 16 ani a trecut la cele eterne: Sâmbătă la 18 Februarie (3 Martie) 1906 la 7 ore dimineața. Rămășițele pământești a scumpei defuncte se vor depune spre vecinica odihnă: Duminecă la 19 Februarie (4 Martie) a. c. la 4 ore p. m. în cimiterul gr.-or.-rom. din Moldova-nouă. Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată! Moldova-nouă, la 18 Februarie (3 Martie) 1906. Juliana Liuba născ. Gava ca mamă. Dr. Atanasie Gava, Cornelia Gava, unchi și mătușă. Ștefan Gava bunic. Olga, Ecaterina Volumna și Aurora surori.

George Tulvan s.-jude regesc în Hațeg (în activitate) după un morb scurt — a trecut la cele eterne azi Miercuri 7 Mercuri la 2 ore p. m.